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ORDIS HAR ORDET 
 

 

 

 

Hej alla medlemmar. 

 

Oj så snabbt det blev sommarvarmt efter allt regnande, allt händer på 

samma gång och i majbrådskan är det också dags för badrens nästa 

helg. I år testar vi med söndag i stället för vardagskväll. Vi får se vad 

som passar bäst i fortsättningen. Hoppas att så många som möjligt kan 

vara med så det blir klart snabbt och enkelt.. 

 

Då det plötsligt blivit hojväder så har jag jag fått bråttom att hämta 

hem den gamla trotjänaren som har fått övervintra inomhus denna 

gång. En ramp till släpkärran är tillslöjdad och idag är motorcykeln 

äntligen hämtad. Jag har tyvärr försummat detta ordis under tiden... 

 

Under våren har det mest varit läge för inomhusaktiviteter: Det har 

varit fina kulturnätter i Täby kyrka med visning av en stradivarius 

med tillhörande konsert och helgen efter var det kulturnat i Stockholm 

där det också fick bli en fin konsert 

En arkitekturvisning av slottet har vi också hunnit med i april. 

 

Än en gång - vi ses på badrenset på söndag kl 15. 

Då blir det korv och kanske har grillchefen hittat något extra nyttigt! 

   

Dyk mycket men försiktigt i sommar! 

 

Johan 

Ordförande i SDK Grodmännen 

 
 



 

 

 

Isdyk i Vagnhärad 2016-03-05 

 
 

 

 

 

 
 

Så var det änyligen dags för ett riktigt isdyk. Fem grodmänn 

åkte ner till Vagnhärad denna lördag i mars. Vädret var väl 

inte det bästa och isen var inte så bra. Det var lite öppet vid 

trappan ner till vattnet så motorsågen fick vila idag. Sikten var 

lovad till minst 15 meter och den var nog minst 20 meter.  

Tre grader i vattnet så dyktiderna låg runt 40 minuter. Efter 

första dyket severades det korv från grillen. Sedan var det dags 

för ett till dyk för de som ville. 

 

En film från dagens dyk hittar du här: 
https://www.youtube.com/watch?v=sO_CUl1N2Ss&feature=em-

upload_owner 
Text, film & foto: Lars Åke 

 

Om man ville så kunde man lägga sig i badkaret och njuta ett 

tag eller bara sätta sig i rullstolen och vila en stund under 

dyket. Vem var det som drack bubbel i badet? 

 

https://www.youtube.com/watch?v=sO_CUl1N2Ss&feature=em-upload_owner
https://www.youtube.com/watch?v=sO_CUl1N2Ss&feature=em-upload_owner


 

 

 

Djurö VA verk 2016-03-12 

 
Vi lämnar ett soligt Täby vid niotiden på morgonen. När vi åkt förbi Gustavsberg så blir det 

väldigt dimmigt. Framme vid Djurö VA verk ligger dimman tät. Vi byter om och hoppar i 

vattnet. Idag följer vi ett rör som går till höger. Efter ca 10 minuter så kommer det lite klippor 

som övergår i grus/sandbotten på 30 meters djup. När det gått 45 minuter så går vi upp för det 

är kallt i vattnet, nollgrader är i kallaste laget. 

Fram med grillen och på med korven så man får i sig lite värme. Tänk om solen kunde 

komma fram. Det var så fint väder hemma i Täby. 

 

 
 

Så var det dags för ett dyk till. Nu gör vi lite övningar i vattnet med våra RB´n. Efter 35 

minuter så börjar vi frysa, så då går vi upp. Packar ihop utrustningen, tar en kopp kaffe och 

åker hemmåt. När vi närmar oss Gustavsberg tittar äntligen solen fram. 

Det blev en trevlig dykdag med bra sikt, korvgrillning och mycket dyksnack hälsar Lars Åke, 

Håkan & Kalle. 
Text & Foto: Lars Åke. 

 

 



 

 

 

Dykmässan 2016-03-20 

 
 

 

Det finns mycket att titta på och man hittar 

massor av saker man vill ha. Kanske det är 

dags att uppradera med en liten och smidig 

backupp lampa, eller en ny dräkt, underställ, 

dykdator, m.m. 

 

Det var länge sedan klubben åkte till varmare 

länder. En vraksafari resa till Rödahavet i 

höst, skulle vara trevligt.Många fina resor 

fans det här på mässan. Kan det vara något? 

 

Eftter tre timmar så var vi ganska nöjda hälsar 

Håkan, Kalle, André och Lars Åke   

 

 



 

   

 

Luft till klubbmedlemmar 

 

 

Slå en signal till mig när du vill ha flaskorna fyllda, så kommer vi 

överens när det passar att lämna och hämta eller så fyller jag 

flaskorna direkt. 

 

Luft fyllning av flaskor med volym upp till 24 liter: 30: - 

Vill du ha en Nitroxblandning i dina flaskor, fixar jag det också. 

Ett krav är tvättade flaskor och Nitrox cert.  

Kostnad: 20 öre/liter O2  
Ex: Deco 7L 50 % 115: - RB flaska 3L 100 % O2 120: - 

 

Medlemmar som följer med på våra utfärder får Gratis luft.  

 

Icke medlemmar betalar 80: - för luft fyllning  

och 25 öre/liter för O2 
Priserna gäller från 2015-01-01 

 

Välkommen till Lars Åke Tel. 0708 768322 






 

 



 

 

Kan detta var något för badrenset i år? 

Bara att gå på botten och plocka upp det vi hittar. 
 

Artikeln hittad i marinarkeologisk tidskrift 3/2001 



 

 

Välkommen till Badrenset 2016 


Fynden från Rönningesjön och 

korven 2004 

Så här bra hade vi det 2005   

Hur kommer det bli i år? Vad kommer vi att hitta? Var hittar vi 

det? För att inte glömma vad kommer vi att äta? 

Det är bara att dyka upp nere vid Rösjön 

Söndagen 15 maj kl. 15,00 

eller tisdagen 28 juni kl. 18,00 

Man får komma på båda rensen och behöver inte ha Peder Månssons ”dykardräkt”. 

Det går alldeles utmärkt med vanlig dykutrustning. 

Välkomna!!!!  



 

 

 

Benli den 10:e april 
 

Denna utfärd kom till väldigt snabbt, därför bara två dykare och en ”dykledare” 

på land. Blå himmel och vindstilla och bra sikt under ytan.  

Ett riktigt söndags-förmiddags-mysdyk. 

 

 
 

 



 

 



 

 
 

 
 

Sommarens 
utfärder 

 

 

Falken vid Fredhäll 
(Nu när vi hittat den) 

 

 
Avrostningsdyk  

 
Båtutfärd med Tessi & Langesund 

 
Badrenset 15:e maj och 28:e juni 

 
Västkusten 20-22 maj 

 

Vraksafari i Röda havet i höst? 
 

Mer information kommer på hemsidan när det är dags för utfärd. 
 

Besök oss gärna på Facebook, där kan du också hitta utfärder 

https://www.facebook.com/groups/140184729376433/  

 
 

Välkommen med på dyk! 

https://www.facebook.com/groups/140184729376433

